Ne
i KEKB
1 2111
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4 2240
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OvpekTop

3BIT

npo 06ir 61A>KeTHUX KOLITIB

3a TpaseHb 2025 poky

Ha3Ba ToBapy uu nocnyr

3apob6iTHa nnata
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui
MpofyKTN XapyyBaHHA

Onnata nocnyr (KpiM KOMYHaNnbHUX)

OnnaTa enekTpoeHeprii

OnnaTa iHWMKX eHeproHociis Ta
IHLWMX KOMYHanbHUX nocnyr

BCbOIO

[FonoBHUM b6yxranTtep

Cyma
(Tnc.rpH.)

964,7

272,9
52,1
24,7
9,7

2,6

1326,7

[ xepeno HagxXo4KeHHSA

HaTtanis KYUYEPEHKO

Mapias HOCUK

KOLWTIB
. . ep>XaBHUI
MicueBun Aep
6o mKeT
oo oxKeT ) i
(IHKN3iA)
954 310,82 10 417,00
272 934,00 23,19
52 084,69
24 690,00 0,00
9671,73 0.00
2 565,00 0.00
1316 256,24 10 440,19



